
Epoca 6a. Villahermosa, Tabasco

No. 26335

PERI DICo
OFICIAL
ORGANO DE DIFUSION OFICIAL DEL GOBIERNO
CONSTITUCIONAL DEL ESTADO LIBRE
Y SOBERANO DE TABASCO.

PUBLICADO BAJO LA DIRECCION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO
Registrado como correspondencia de segunda clase con fecha
17 de agosto de 1926 DGC Núm. 0010826 Caracteristicas 11282816

31 DE MARZO DE 2010 Suplemento
7050 e

SECRETARIA DE ADMINISTRACION y FINANZAS DEL ESTADO DE TABASCO
SUBSECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN

NOTA ACLARATORIA
RELACIONADA CON LA CONVOCATORIA NO. 001

LICITACiÓN PÚBLICA ESTATAL NO. 56097001-001-10
Con tundarner-to en el articulo 2~' de la :-rr'-",'~J'n:(..,r,~c:;.,' Pro stactr.r. ce S':'r.'IC'os oet Estado de Tabasco, se les comunica a los licitantes que adquirieron las
bases de 18 I;Cltaclé;.n públ.ca estatal No ~, í{/~:er;,'::' 3. r.~;]nienlfT:ler,lo C(Yi8Cl:'.'O, Preventivo Anual de Equipos del Sistema de Aire Acondicionado del Centro
Administrativo de Gobierno. [uva cor-vocatcr:a ~~\: O'~~"; _,~r .J:-;c:;c;'z:'?i1 ti per1ódlCC' oer.c--viaco Diario Presente. y en la página web oficia!ia.gob.mx el día 29 del presente mes
vano así corno tarnbtér- en el Penódi::J OfiCial de! Este c ; ::: ~·'~til~:z:r!O,f~e! etc.,31 de :71:,rZ0 d;,:: los corrientes. que C8n motivo del mantenimiento a la ptatatorrna tecnológica que
;y1m¡n'istra la Secretaria de la Función Púbhc.a sccún 2'='~c'~c:' ~"';'.-:.C2;X' -21', ei Diar.o OflClñl de id Fe cer acion el día 08/03/2010 en el que se dio a conocer que estaría fuera de servicio
pi SIstema de CompraNET (http://W r;~Nt3bas:cc~mc;2~,e·, gCJt~,'T:¡'::' ':-! dia =~d~'?marz orie 2':<0, por Ic ao-e..or. 13Subsecretaria de Administración de la Secretaria de Administración
y Frrvanzas. considera pertinente la stou.eote 3C!éH3CICT") .::;::,-C cor el pror.e c.rr.iento hcitatorio arriba rnenc.onado se modifica de la siguiente manera'

Convcc atoria 001 (Licitación Publica Es-ata: No 5f:C'97JC,¡ cr;-I-~J: Dice'

NO.,de'licitación
-,{",.,,;:~;;:

56097001-001-10 14/04.12010
10:00 horas

Acto de apertura económica
._ .0'0.

·00

16/04/2010
10:00 horas

0710.:j.'2010
10.00 horas

i:~ch;-limitc pa;:;l- -Junta
- ---:~~~_!;d~n Costo de las bases I de aclaraciones

I
Presentación de proposiciones y Acto de apertura económica

adquirir bases . :' ..:. ·~..._apertu!a técnica *,.;~~~.~,--.....;,. ~;,~~c: ;,:~;'.;~'_:' o~-:"..;::-·;-·::t?:§••~~ ~~- ... ~ ,k,; ,:<~;~

56097001-001-10 $ 1.30000 I 05/04.'2010

[

08104/2010 I 14/04/2010 16/04/2010
Costo en cornprenet 10:00 horas 1000 horas 10:00 horas

$ 1.00000 j i
En las Bases de la licitaCIón Pública Estatal No 560970r,1-e<j1.10._~c.e·

IVisita de SitiO o ACTOS o .____ 1

I
05 de ~~~l~~ 2010 I 1~~~~~~~s

I Junta de AclaraCIón a las Bases de la L:cltaclOn PÚblica -- 07 de abril de 201-º----L 10:00 horas
f Presentación \(/"'pertura de ProposiCIones E!a..2.<L!i!.:.::--c:'~~ _~~T;~ii~_f~?r_~~~~~~~e abril de 2010 T 10:00 horas
~a Econó~~a (SeQunda~ ~. ~_. . ~_ ' 10:, de abril de 2010 : 1000 horas
Li~l1o de la L~t~~i-~':1Púb_I~~ .______________ _ -~~=L_.__~=_-~.~?~~~~!_de 201-0~ ~ _ ___.2~.OO horas

Debe decir:

Los G'é:~;ás oa.os, ce l., CV;".'Q,:::.s:C';i'" .,. ~ ~",t.' -j::

1;]::;to-rna-daoes es-eotec.cas en las t.'a:,~s 3 ;C,,~S tat c:s: c·1

HORARIO DE REGISTRO
De 09:30 a 10:00 horas.
De 09:30 a 10:00 horas.
De 09:30 a 10;00 horas.
De 0930 a 1000 horas.
De 13:30 a 1400 horas.

------ -----_-_--F~HA=_-__-_-_-~-----__---,-H"'O;-;R~A'"'R;-;I-;OO:------,---;H7.0"RA=-;:;R-c;IO"'OC'E--;R;-;E"'G='S"'T"'R"OO;----,

D6 ae a~r;i Oe 2010 I 10:00 horas De 09~30 a 10~OOhoras-~---~==~~.~~~~~~~~~:;;~~~-- ~¿~6g~~~:: g:g;~~g:~~~g6~~~:
._-~-_._----~.-

~'::::>;,,~'rdd- :G~:C ro ca horas Oe 0930 a 10:00 horas
----7~~,--;-~..: 2;;;-! G~-~--r-_"-r,-o-__-_.--1-_-_-__-_-'-,400 horas__ Oe 13:30 a 1~:OO horas

;'c';:~r:;ne"·\!2: las prequritas relacionadas con la licitación mvocada. con



2 PERIODICO OFICIAL 31 DE MARZO DE 2010

~

"fÁt3ASCO
Trabajar para transformar

El Periódico Oficial circula los miércoles y sábados.

Impreso en la Dirección de Talleres Gráficos de la Secretaría de Administración
y Finanzas, bajo la Coordinación de la Dirección General de Asuntos Jurídicos
de la Secretaría de Gobierno.

Las leyes, decretos y demás disposiciones superiores son obligatorias por el
hecho de ser publicadas en este periódico.

Para cualquier aclaración acerca de los documentos publicados en el mismo,
favor de dirigirse a la Av. Cobre s/n. Ciudad Industrial o al teléfono 3-10-33-0.0
Ext. 7561 de Villahermosa, Tabasco.


